Управление образования администрации

Екатериновского муниципального района

 ПРИКАЗ

№  1122     от  30  декабря  2022 г.                                     р.п. Екатериновка

Об утверждении  графика

личного приема граждан

          В соответствии  ст. 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить график личного приема граждан руководством управления

образования администрации Екатериновского муниципального района,

согласно приложению к настоящему приказу.

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования

администрации Екатериновского

муниципального района                                                                        Н.М. Сизов

                                                                                 Приложение   к приказу

                                                                                       управления образования

                                                                                                     администрации Екатериновского

                                                                                      муниципального района

                                                                                      № 1122 от 30.12.2022 г.

ПРИЕМ ГРАЖДАН ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ В УПРАВЛЕНИИ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Ф.И.О.,

должность руководителя

Дни и время

приема

номер

телефона, по

которому

производится

запись граждан

на прием

Сизов Николай Михайлович,

начальник управления образования администрации

Екатериновского муниципального района

вторник

9.00 -11.00,

четверг

15.00-17.00

(84554) 2 13 49

Босина Снежанна Сергеевна,

 заместитель начальника  управления образования

администрации Екатериновского муниципального

района

среда 9.00 -

11.00,

пятница

14.00-16.00

(84554) 2 13 49